

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ

| ОТ | 2016 г. № | |
|----|--------------|--|
| | , | |
| | г Луганск | |

Об организации и проведении проверок соблюдения требований земельного законодательства Государственным комитетом по земельным отношениям и/илиадминистрациями городов и районов Луганской Народной Республики

В целях организации и проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства Государственным комитетом по земельным отношениям и/илиадминистрациями городов и районов Луганской Народной Республикии в соответствии со статьями 5, 29, 77 Временного Основного Закона (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республикипостановляет:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства Государственным комитетом по земельным отношениям и/илиадминистрациями городов и районов Луганской Народной Республики.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Совета Министров Луганской Народной Республики Кравцова А.В.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С.И. Козлов